
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 緊急自然災害防止対策事業　排水ポンプ場新設土木工事

2．工事場所 井原市西江原町西町　地内

3．路河川名 西町排水ポンプ場

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 10:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 18,000,000
株式会社　小田組 18,000,000
名合建設　株式会社 18,000,000
谷本建設　株式会社 18,230,000
片山建設　有限会社 17,800,000
有限会社　幸栄興業 17,900,000
有限会社　藤原組 18,000,000
有限会社　後藤瓦建材 17,850,000
株式会社　筒井建設 17,900,000
株式会社　佐能松山園 17,980,000
多賀建設　株式会社 18,000,000
有限会社　猪原組 17,950,000

請    負    人 片山建設　有限会社

契 約 金 額 19,580,000

契　約　日 令和2年12月28日

竣功予定年月日 令和3年6月28日

予定価格（税抜） 18,790,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1339

着　手　日 令和2年12月28日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町上鴫　地内

3．路河川名 市道　日南線

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 10:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 9,000,000
株式会社　小田組 8,600,000
名合建設　株式会社 8,680,000
谷本建設　株式会社 8,850,000
片山建設　有限会社 8,790,000
有限会社　幸栄興業 8,700,000
有限会社　藤原組 8,720,000
株式会社　筒井建設 8,660,000
株式会社　佐能松山園 8,680,000
有限会社　猪原組 8,720,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 9,460,000

契　約　日 令和2年12月28日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 9,110,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1330

着　手　日 令和2年12月28日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 林地崩壊防止工事

2．工事場所 井原市七日市町花野　地内

3．路河川名 七日市市有林

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 10:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 8,700,000
株式会社　小田組 8,500,000
名合建設　株式会社 8,550,000
谷本建設　株式会社 8,570,000
片山建設　有限会社 8,590,000
有限会社　幸栄興業 8,433,000
有限会社　藤原組 8,490,000
有限会社　後藤瓦建材 8,440,000
株式会社　筒井建設 8,450,000
株式会社　佐能松山園 8,388,000
多賀建設　株式会社

有限会社　猪原組 8,500,000

請    負    人 株式会社　佐能松山園

契 約 金 額 9,226,800

契　約　日 令和2年12月28日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 8,830,000

備　考: 制限付一般競争入札
入札無効－「多賀建設　株式会社」　工事費内訳書に記名押印を欠く
入札

円

円

1340

着　手　日 令和2年12月28日


